2016 年 10月 28日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

越谷支店の住所表示変更のお知らせ

日頃より〈中央ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当金庫越谷支店につきましては、越谷市の土地区画整理事業に伴い、本年

11月 26日より、下記のとおり住所表示が変更されますのでご案内申し上げます。

同日以降、越谷支店宛に郵便物をお送りいただく際は、新住所をご記載くださいま

すようお願い申し上げます。

記

・新住所表示：

（旧住所表示： 〒343-0851 埼玉県越谷市七左町 2-25）

〒343-0857  埼玉県越谷市新越谷 1-43-10

 ・変 更 日：  2016年 11 月 26日（土）

なお、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

 以 上